
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di  

Cassacco - Reana del Rojale - Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO 
(UD) - Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 

0432853037 
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

 
 
Data e protocollo come da segnatura 
          All’albo on line 
          Agli atti 
 
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie di istituto del personale docente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO   il D.M. 88 del 16/05/2024 con il quale sono stati definiti termini e modalità per l’aggiornamento 
 delle graduatorie provinciali di circolo e di istituto; 
 
VISTA  la nota dell’USR-FVG Ufficio VI - Ambito Territoriale di Udine Prot. n.12912 del 05/09/2025, che 
 dispone, la pubblicazione all’albo on- line da parte di ciascun Dirigente Scolastico delle Graduatorie 
 d’istituto del personale docente ed educativo; 
 
 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione all’albo on-line, in data 06 settembre 2025 delle Graduatorie Definitive di Circolo e 
d’Istituto del personale docente. 
 
Ai sensi dell’art. 8, comma 3, del D.M. n. 89/2024, le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso 
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Elena ROMANO 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013790 - 06/09/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2025-09-06T11:53:01+0000
	ELENA ROMANO




